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Номінація: Новорічна іграшка “Майстерня Діда Мороза”
	№

п/п
	Прізвище та ім’я 

учасника
	Назва роботи
	Навчальний

 заклад


	Прізвище, ім’я, по батькові керівника (вчителя)
	Конкурсні оцінки
	Місце



	
	
	
	
	
	Розкриття теми та ідеї

(10 балів)
	Викон. майстерність, техніка виконання

(15 балів)
	Оригінальність

(5 балів)
	Сума 

балів
	

	1
	Леус Марія
	Чарівний ангелок
	Мринська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Фесенко Любов Федорівна
	9
	9
	5
	23
	4

	2
	Сліпак Євгеній
	Коник Діда Мороза
	Червонопартизанська  ЗОШ   І-ІІІ ст.  №1
	Костюк Світлана Миколаївна
	10
	3
	5
	18
	6

	3
	Самокиша Анна 
	Ялинкова прикраса
	Червонопартизанська  ЗОШ   І-ІІІ ст.  №1
	Медвідь Валентина Михайлівна
	10
	4
	1
	15
	7

	4
	Коновал Юлія
	Золотий горішок
	Рівчак-Степанівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Лавреха Світлана Григорівна
	10
	12
	4
	26
	2

	5            
	Столяревська Тетяна
	Ялинкова кулька
	Рівчак-Степанівська ЗОШ І-ІІІ ст.
	Бондаренко Людмила Олексіївна
	10
	12
	4
	26
	2

	6
	Очеретяний Павло
	Підкова на добробут
	Носівська ЗОШ І-ІІІ ст. № 2
	Парубець Тетяна Леонідівна
	10
	8
	2
	20
	5

	7
	Пасіка Владислав
	Символ Нового року “Мавпенятко”
	Носівська ЗОШ  І-ІІІ ст. № 4
	Самар Світлана Вікторівна
	10
	13
	5
	28
	1

	8
	Росада Людмила 
	Новорічне диво
	Іржавецька ЗОШ І-ІІ ст.
	Віриченко Людмила Миколаївна
	10
	4
	4
	18
	6

	9
	Колодницька Вікторія
	Різдвяна зірка
	Носівська районна гімназія
	Кратко Алла Михайлівна
	10
	12
	3
	25
	3

	10
	Малинська Поліна
	Святкова ялинка 
	СЮТ (Мринська ЗОШ І-ІІІ ст.)
	Фесенко Любов Федорівна
	10
	11
	4
	25
	3

	11
	Короленко Ліна
	Новорічна кулька
	СЮТ (Мринська ЗОШ І-ІІІ ст.)
	Фесенко Любов Федорівна
	10
	12
	4
	26
	2

	12
	Пугач Надія
	Сніжинка на ялинку
	СЮТ
	Кратко Алла Михайлівна
	10
	10
	3
	23
	4

	13
	Мережко Марія
	Сніговичок
	СЮТ
	Кратко Алла Михайлівна
	10
	10
	3
	23
	4

	14
	Гавриленко Роман
	Шишка від білочки
	СЮТ
	Кратко Алла Михайлівна
	10
	12
	4
	26
	2

	15
	Конівненко Вікторія
	Ялинкові прикраси
	СЮТ 
	Минко Ольга Матвіївна
	10
	8
	2
	20
	5

	  16
	Турченко Анастасія
	Подарунок на Різдво
	СЮТ
	Минко Ольга Матвіївна
	-
	10
	3
	13
	8


Голова журі ______________________ Н. О. Довбиш 

                                                          Члени журі    ______________________О. М. Мельник

                                                                                 ______________________А. В. Щербакова

                                                                                 ______________________Н. Б. Ляшенко

                                                                                 ______________________ О. М. Минко
